
COMUNE DI BENE VAGIENNA 

PROV. DI CUNEO 

 

 

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE 

Mese di Settembre 2022 

 

SETTORI NUMERO 

DIPENDENTI 

COMPRESI I 

DIRIGENTI 

GIORNI 

LAVORATIVI 

DEL MESE DI 

RIFERIMENTO     

TASSO DI 

PRESENZA 

IN % 

TASSO DI 

ASSENZA 

IN % 

AREA AMMINISTRATIVA -

FINANZIARIA - TELEMATICA 

 

8 

 

162 

 

 

98,15 

 

1,85 

 

AREA TECNICO/ 

MANUTENTIVA - 

CULTURALE 

 

4 

 

88 

 

65,91 

 

34,09 

AREA URBANISTICA - 

TRIBUTI 

 

1 

 

22 

 

100 

 

0 

 

Assenze: tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, 

permessi, aspettativa, congedo obbligatorio,…..) escluse le ferie, del personale di ogni area ( 

compreso il dirigente/ responsabile del servizio). 

 

 


